Estado do Rio Grande do Sul
  PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
  Gabinete de Compras e Licitações Públicas

AVISO DE CANCELAMENTO

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e

conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do processo

Licitatório tipo Pregão Eletrônico nº 67/12/SMS – Aquisição de

equipamento e material permanente – escovódromo, realizado no

Portal do Governo Federal - Comprasnet, no dia 21/11/2012 às 14:00

hs, por estar muito acima do valor estimado.

Rio Grande, 04 de dezembro de 2012.

Regimar Hernandes da Rosa

Gerente de Compras e Licitações Públicas